
ŞİRKET HAKKINDA

Sparkle Turkey, IP, Veri, Bulut ve Veri Merkezi çözümlerinde öncü bir 
global telekomünikasyon sağlayıcısı olan Sparkle Grubu bünyesinde yer 
almaktadır. 

Sparkle Turkey, küresel ve bölgesel taşıyıcılar, çok uluslu şirketler ve ku-
rumsal müşteriler için kendisine ait İstanbul’daki Premium Veri Merkezi 
tesislerinden Ağ İletişimi, Veri Merkezi, Barındırma ve Bulut servislerini 
uygun maliyetli çözümler ile sunmaktadır. 

Sparkle, en ileri DWDM teknolojisi tabanlı bölgedeki ilk ve tek halka 
korumalı ağ olan ve Akdeniz Omurgası olarak bilinen İtalya, Yunanistan, 
Türkiye, İsrail ve Kıbrıs arasında kesintisiz bağlantı hattına sahip olmakla 
birlikte, Pan-Avrupa ve Atlantik omurgalarına bağlı bulunan 10.800 km 
uzunluğundaki Denizaltı sistemini de yönetmektedir.

Başarılar ve Ödüller 

· MEF Excellence Award 2017: Medya alanında yılın En İyi Uygulama 
Ödülü

· Atlantic-ACM tarafından Global Wholesale Excellence Voice Award 2017

· Global Carrier Awards 2016: Sparkle Global Yeni Marka Kampanyası 
“Dünya’nın İletişim Platformu” 2016 yılında sektörün En İyi Pazarlama 
Kampanyası olarak tanındı. Sparkle aynı ödülü 2013 ve 2015 yıllarında 
da kazanmıştır. 

Infocom 2017: En iyi Bulut Servis Sağlayıcı 

Kuruluş Yılı: 2003
Şirket Web Sitesi: www.tisparkle.com www.tisparkle.com/turkey 
Fiyatlandırma Bilgileri: - Bazı Cloud ürünlerinde kullandığın kadar öde modeli.
- Tüm ürünlerde Sözleşme kapsamında Aylık/Yıllık abonelik ile ödeme seçenekleri.
İhracat Yapılan Ülkeler: Dünya genelinde uluslararası çalışanları ile Türkiye dahil 

olmak üzere 36 ülkede faaliyet gösteren Sparkle, küresel çapta ticari kapsama 
alanına sahiptir.

Cloud Komitesi Temsilcisi: Gözde Şeker (Pazarlama, Bulut ve ICT Çözümleri)  
gozde.seker@tisparkle.com

SPARKLE TURKEYKURUMSAL ÇÖZÜMLER REHBERİ 2018
Bulut Teknolojileri ve Çözümleri Dünyası

Paolo Ficini
CEO, Türkiye ve Yunanistan Genel Müdürü

Hizmet Verilen 
Ürün Grupları 

Sparkle, SAP HANA servislerini İş Ortağı-yönetimli çalışma modeli ile Sparkle Bulut 
Platformu üzerinde sunuyor.

Günümüzde kurumlar, kendi rekabet güçlerini arttırmanın yanı sıra büyümelerini hızlandırmak ve 
hedeflerine ulaşmak için operasyonlarını optimize etmek, iletişim, veri üretimi ve işlenmesi için yeni 
yöntemler oluşturmak ve yeni pazarlara ulaşmak için dijital dönüşümün önemini benimsemişlerdir. 
Diğer bir söylemle, başarılı bir dijital dönüşüm, işletmelerin, müşterileri, iş ortakları, çalışanları, pay-
daşları ve tüm ekosistemleri için kendi öz değerlerini yaratmaya olanak sağlayacak çalışmaları geliş-
tirmelerine imkân tanır. Sparkle olarak biz, kritik BT altyapı ve bilgi işleme görevlerinin, alanında uz-
man güvenilir iş ortaklarına devredildiği bulut bilişimin, tüm ölçekteki kurumların dijitalleşmelerini 
güçlendirerek kendi faaliyet alanlarına odaklanmaları için stratejik bir fırsat sunduğuna inanıyoruz. 

Dijital dönüşümün taahhüdü, işletmelerin temel olmayan görevlerini alanında uzmanlaşmış güve-
nilir iş ortaklarına delegasyonuna göre belirlidir. Bu kapsamda, Sparkle başta İtalya olmak üzere 
Türkiye ve Yunanistan’daki önemli varlıkları ile dünya çapındaki çeşitli Veri Merkezlerinden büyük öl-
çüde esnek ve ölçeklendirilebilir Bulut ve Veri Merkezi çözümleri sunmaktadır. İstanbul Yenibosna’da 
bulunan en son teknoloji ile donatılmış, Türkiye’deki en büyük ve en önemli barındırma tesislerinden 
biri olan Sparkle İstanbul Veri Merkezi, Sparkle’ın Tier 1 seviyeli Global IP Transit hizmeti Seabone 
servisi ile sunulmaktadır. Özellikle Sparkle Çoklu-Bulut Platformu ağ iletişimi, bilgi işlem, de-
polama, yedekleme ve uygulamaları içeren ve sürekli gelişen hizmetler ve ürünler portföyüdür. 
Platform kurumlara, “hizmet olarak altyapı” (IaaS), “hizmet olarak platform” (PaaS) ve işletmelerin 
mevcut şirket içi yatırımlarını bulut kaynakları ile desteklemeye imkân tanıyan “hibrid bulut” modeli 
çözümleri sunmaktadır. 

Kurumların BT ortamının dijitalleşmesinin en yüksek sıçramalarından biri açıkça Kurumsal Kaynak 
Planlama (ERP) Sistemlerinin dönüşümüdür. Birçok kurumun BT ekibi, kısıtlı kaynak ve bütçeler ile 
eski altyapı ve donanımlara, yavaş operasyonlara, manuel süreç ve konfigürasyonlara bağlı kalmış 
ERP Sistemleri üzerinde çalışmaktadır. Ancak çok hızlı değişen dijital ekonomide işletmelerin, mev-
cut teknolojik ortamlarını BT-merkezliden iş-merkezli modele değiştirmeleri gerekir. İşte bugün, 
işletmelerin BT harcamalarını, sermaye giderinden işletme giderlerine kaydırarak maliyetlerini 
azaltmalarına yardımcı olmak için Sparkle Bulut Platformu üzerinde ERP Altyapı Çözümü 
sunmaktan gurur duyuyoruz. 

SAP Sertifikalı IBM Power Sistemleri üzerinde en son teknoloji Bulut tabanlı ERP Altyapı 
Çözümü 

Kurumlara, yüksek hacimli verilerinin gerçek zamanlı işlenmesini, güvenli, hızlı iş süreçleri ve kendi 
BT ortamlarını basitleştirmelerine yardımcı olarak sermaye yatırımı yapmak yerine aylık abonelik ile 
bulut servisleri kullanmasına imkân tanıyan Sparkle Bulut tabanlı ERP Altyapı Çözümü Türkiye 
ve Yunanistan’daki tescilli veri merkezlerimizden sağlanmaktadır. Kurumsal çözümümüz, özel amaçlı 
uygulamaları, geleneksel ERP ve İş Zekâsı Sistemlerini SAP HANA gibi bir arada bulunduran yazılım 
ve donanımların efektif bir birleşimidir. 

• Desteklenen kullanım senaryoları: Üretim ve üretim dışı ortam (HA/DEV/QA)

• Lisanslama: Kendi lisansınızı getirin (BYOL)

İş Modeli

SAP Sertifikalı Sistem Entegratörleri, Yönetilen-Hizmet Sağlayıcıları ve Bağımsız Yazılım 
Satıcıları için yeni kazanç fırsatları

Sparkle Bulut tabanlı ERP Altyapı Çözümümüz, sunucu, depolama ve ağ servislerimiz üze-
rindeki SAP uygulamaları için IBM Power Sistemleri tarafından onaylıdır. Sertifikalı platformumuz, 
İş Ortaklarımıza yüksek kullanılabilirlik ve felaket kurtarma özelliklerinin yanı sıra tam üretim ve 
üretim dışı ortamları dahil olmak üzere kendi müşterilerinin SAP uygulamalarını ve kritik iş yüklerini 
çalıştırma ve yönetme imkanı sağlar. 

500+
Çalışan

TI SPARKLE TURKEY TELEKOMUNIKASYON A.Ş.
Merkez Adres: Via di Macchia Palocco 223, 00125 Rome, Italy
Tel: +39 06 52741      
Faks: +39 06 52745347
e-Posta: sparkle.communication@tisparkle.com

İstanbul Ofis: Eski Büyükdere Cad No.14 Park Plaza K.1 34398 Maslak, Istanbul
Tel: +90 212 454 73 00     
Faks: +90 212 452 89 55
e-Posta: sparkle.communication@tisparkle.com

Hizmet ve Ürün 
Pazar Segmenti UluslararasıMikro İşletmeler Küçük İşletmeler HoldinglerBüyük ÖlçekliOBi’lerKOBi’ler

Ar-Ge
Merkezi

Mehmet Aksu
Bulut Çözümleri Satış Yöneticisi
mehmet.aksu@tisparkle.com

Aydın Işık
Bulut Çözümleri Satış Yöneticisi

aydin.isik@tisparkle.com

Tarık Çağlar
Bulut Çözümleri Satış Yöneticisi

tarik.caglar@tisparkle.com

Kemal Ucuzcu
Satış Direktörü

kemal.ucuzcu@tisparkle.com

SATIŞ VE PAZARLAMA YÖNETİCİLERİ İLETİŞİM BİLGİLERİ

Hizmet Verilen Sektörler Hizmet Yılı
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Hizmet Verilen Diğer Sektörler: Bilgi Teknolojileri, Medya, Otelcilik ve 
Turizm, Telekomünikasyon


